- Costi per conseguimento conformità (Cconf): € 6.224,00 

- Costi lavori straordinari edificio (Clav): € 24.420,11 

- Valore di mercato immobile (V): € 62.131,39 

Valore di stima: V - Cconf – Clav = € 62.131,39 - € 6.224,00 – (1/2 x 24.420,11) = 43.697,33  

 € 43.700,00 (euro quarantatremilasettecento) 

CAP 7 – DESCRIZIONE RIEPILOGATIVA E CONCLUSIONI 

L’unità immobiliare in esame è ubicata al civico n. 9 di Viale Europa Unita (catastalmente Via 

Garino) di Marcellinara, al piano terra di un fabbricato a due elevazioni f.t. 

Dati catastali: 

Foglio 3 particella 458 subalterno 1101, Categoria A/3, Classe 2, consistenza vani 6,5,

[...]

superficie catastale mq 117, rendita catastale euro 154,42 

Classe energetica: Non definita14 

Valore di mercato: € 62.131,39 

Costo per conseguimento della conformità: € 6.224,00 

Costi lavori straordinari edificio (Clav): € 24.420,11 (al 50%) 

Valore di stima: € 43.700,00 (euro quarantatremilasettecento) 

INDICE DEGLI ALLEGATI 

1. Verbale di sopralluogo del 27/11/2023; 

2. Documentazione fotografica; 

3. Visura catastale, elaborato planimetrico e planimetria catastale; 

4. Titolo di Proprietà; 

5. Riscontro Agenzia delle Entrate; 

6. Accesso atti Comune di Marcellinara;